
První a poslední byt Zuzky Warausové

Budletjako JJ
Pokoj pro dvanáctiletého Vojtu v podání Mirky Došlé

Nádobí i recepty v letním designu podle naší 
food stylistky Zdeňky Skokanové

Jak se může proměnit obývák, kdyžje designérka 
zároveň kamnářkou

56 Milovníci kultury 
Ložnice v přírodním stylu s rukopisem
Soni Malinové

86 Útulna ve stodole
Zajímavá realizace Jiřího Pelcla

Zeleň a zahrada 
90 Zelená terasa snů
Co všechno můžete pěstovat?

94 Zavan Stredomori
Seznamte se s kráskou jménem bugenvilie

92 Pestujte udržitelné
Zelená domácnost se zeleným přístupem

93 Pitko pro včely
Jednoduchý nápad Báry Bláhové

102 Bible spotrebiču
Podle čeho vybírat křovinořezy a sekačky?

96 Zahrada u chalupy
Realizace Dany Makrlíkové

Červnová inspirace
6 Všechny barvytropů
Kytka na červen a tipy na nákupy

9 Barva exotiky
Jak bydlet v barvách ananasu, manga a papáji

16 Pod lesem, s výhledy
Návštěva domu, který vidí jen tam, kam chce

24 Czech design
Co se chystá a co stojíza vidění

Ohlédnutí za Salone del mobile.Milano, největším 
evropským svátkem designu

34 Jiná tvář módy
Co vznikne, když se na návrzích potisků oblečení 
podílí umělá inteligence

65 Poradna
Hodinový manžel a další odborníci

Speciál chalupy 
achaty 
78 10 nápadů na chalupu
Vše pro váš zasloužený relax!

84 Zhodnocení chalupy
Neležívám peníze ladem na prahu?

OVINNY 
KrajskáKartoy

VYTISK


